
ATLETSKI POKAL SLOVENIJE ZA STAREJŠE 
MLADINCE IN MLADINKE

Celje, 05.09. - 06.09.2020

REZULTATI



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

05.09.2020

starejši mladinci, Kladivo-6 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

05.09.2020, 14:25

654321

DOM2003EMBERŠIČ Jan 63,6914 12481. 12 63,6958,5061,4659,68X60,80

MASS2001ČERNIGOJ Gaj 61,66129 162592. 11 57,56X61,6661,59X56,74

BRE2004URBANČ Jakob 60,7813 170843. 10 X60,78XXXX

KLC2002ROZMAN Blaž 56,7653 53464. 9 56,7653,5755,4956,1255,3455,20

VEL2001LAH Luka 38,53245 57235. 8 r38,5336,10

VEL2002BAH Maks 34,82237 169646. 7 r34,82X34,6432,25

VEL2004DOLAR Tim 24,58239 57787. 6 r24,5823,9322,49

MASS2002LIPOVEC Nejc 22,70137 157688. 5 r22,6822,3022,7022,1719,89

starejši mladinci, Hoja 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

05.09.2020, 15:28

VEL2003GRABNER Jaka 24:46,28242 8151. 12

ŠTA2001KRIŽNIK Filip 29:30,25214 165682. 11

KLC2003BELLAQA Eduard 37:46,7340 67403. 10

starejši mladinci, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

05.09.2020, 16:05

KLC2004PODERGAJS SIUSSI Tim 3,7051 72781. 12

MASS2001KLOKOČOVNIK Jakob 3,60136 157752. 11

KRKA2003PLANKAR Anže 3,5086 16993. 10

KRO2004MIHEVC GRABNAR Matic 3,30108 47434. 9

KRKA2003MUHIČ Rok 3,1084 98505. 8

270 330310290 350 380370360

- - - O XO - O XXX1. PODERGAJS 
SIUSSI Tim

- - O XXO O XO XXX2. KLOKOČOVNIK 
Jakob

- O O O XO XXX3. PLANKAR Anže

O O O O XXX4. MIHEVC 
GRABNAR Matic

- O O XXX5. MUHIČ Rok

06.09.2020, 19:15:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1.0 m/s

Reak.časTočke

05.09.2020, 16:27

ŠTA2003* VIDOVIČ Valentin 11,92216 15695*1. 0,161

KAŠ2004* KROŠL Bor 11,9537 4291*2. 0,199

ŠL2002* MLINŠEK Martin 11,96207 7725*3. 0,210

KLC2002* OPARENOVIĆ Blaž 12,1349 4432*4. 0,213

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.1 m/s

Reak.časTočke

05.09.2020, 16:30

KRKA2003KOGOVŠEK Ben 11,6081 26591. 5 0,170

TRK2003ČERIN Ožbej 11,61223 65092. 4 0,183

KLC2003JANEŽIČ Ivan Janez 11,6346 67703. 3 0,149

VEL2001ŠALAMON Timotej 11,75249 172684. 1 0,206

PMB2003HVALEC Jan 12,24171 88835. 0,209

KRKA2001KUNSTEK Erik 12,2683 66466. 0,194

PMB2002ORAŽEM Tim 12,40172 173577. 0,174

KP2001ŠENEKAR Tadej DNS74 4597

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.8 m/s

Reak.časTočke

05.09.2020, 16:34

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,7088 49571. 12 0,154

GO2001KOCINA Rok 11,0423 67522. 11 0,159

PSČ2003SKOČIR Andrej 11,08182 6943. 10 0,150

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 11,20184 79104. 9 0,208

MASS2003GUMILAR Jernej 11,22133 70665. 8 0,160

ŠTA2004BEBER Jurij 11,53210 79156. 7 0,165

PMB2002ZUPANIČ Vito 11,55175 67737. 6 0,177

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 11,73174 48838. 2 0,156

06.09.2020, 19:15:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

skupnostarejši mladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,7088 49571. 12+0.8

GO2001KOCINA Rok 11,0423 67522. 11+0.8

PSČ2003SKOČIR Andrej 11,08182 6943. 10+0.8

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 11,20184 79104. 9+0.8

MASS2003GUMILAR Jernej 11,22133 70665. 8+0.8

ŠTA2004BEBER Jurij 11,53210 79156. 7+0.8

PMB2002ZUPANIČ Vito 11,55175 67737. 6+0.8

KRKA2003KOGOVŠEK Ben 11,6081 26598. 5-0.1

TRK2003ČERIN Ožbej 11,61223 65099. 4-0.1

KLC2003JANEŽIČ Ivan Janez 11,6346 677010. 3-0.1

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 11,73174 488311. 2+0.8

VEL2001ŠALAMON Timotej 11,75249 1726812. 1-0.1

ŠTA2003* VIDOVIČ Valentin 11,92216 15695*13. +1.0

KAŠ2004* KROŠL Bor 11,9537 4291*14. +1.0

ŠL2002* MLINŠEK Martin 11,96207 7725*15. +1.0

KLC2002* OPARENOVIĆ Blaž 12,1349 4432*16. +1.0

PMB2003HVALEC Jan 12,24171 888317. -0.1

KRKA2001KUNSTEK Erik 12,2683 664618. -0.1

PMB2002ORAŽEM Tim 12,40172 1735719. -0.1

KP2001ŠENEKAR Tadej DNS74 4597 -0.1

starejši mladinci, 110 m ovire (13.72 / 0.991 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.9 m/s

Reak.časTočke

05.09.2020, 17:01

KLC2003GUČEK Matic Ian 14,3845 174971. 12 0,175

KRKA2002NOVAK Tilen 15,0585 54412. 11 0,184

GO2002ŠULIGOJ Žiga 16,7025 58383. 10 0,235

GO2004BIZJAK Filip 18,0921 43414. 9 0,273

MASS2002ULČAR Tilen DNS147 16612

06.09.2020, 19:15:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, Krogla-6 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

05.09.2020, 17:09

654321

ŠTA2003DREV Gašper 13,98211 57411. 12 13,7313,65X13,7413,6013,98

VEL2001LAH Luka 13,19245 57232. 11 r13,1912,6310,86

MASS2003DUHOVNIK Jan 12,85131 9373. 10 rX12,19-12,85

GO2003MAKAROVIČ Matevž 12,5224 69144. 9 12,5212,1810,93X11,9510,98

MASS2001ČERNIGOJ Gaj 11,54129 162595. 8 rX11,5411,36

KLC2002BLATNIK Žiga 11,0942 54576. 7 10,4310,5710,0610,4311,0910,58

VEL2002JUHART Gašper 11,04243 47197. 6 r10,4111,0410,42

KRKA2003MUHIČ Rok 10,9084 98508. 5 --10,8910,23-10,90

VEL2004DOLAR Tim 10,78239 57789. 4 r10,2810,4010,78

MASS2002LIPOVEC Nejc 10,59137 1576810. 3 r10,3110,5910,32

KLC2004MATJAŽ Žiga 10,1248 847211. 2 9,80XXX10,129,48

KRO2002JANČAR Andraž 9,44106 875612. 1 9,44X9,118,35X8,88

starejši mladinci, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

05.09.2020, 17:10

654321

AKR2003MAKUC Rok 6,842 7891. 12 6,84XXX6,84X

+0,5 +0,2+0,5

MASS2003DUHOVNIK Jan 6,67131 9372. 11 6,676,626,506,386,36X

-0,8 +0,4 +0,3 -0,0 -0,3-0,3

KRKA2001DURJAVA Andraž 6,4977 160993. 10 6,176,496,47XX6,49

+1,2 +0,2 -0,4 +0,1+1,2

MASS2001ČERNIGOJ Tan 6,39130 163324. 9 -6,39-6,336,39X

+0,5 +0,7 -0,4+0,5

KLC2001ZDOVC Rok 6,2157 166805. 8 6,106,216,045,615,655,80

+0,6 -0,2 -0,0 -0,3 +0,2 -0,1+0,2

KRKA2003MUHIČ Rok 6,2084 98506. 7 6,206,035,856,035,995,64

+0,8 +0,7 +0,7 +0,0 -0,1 +0,3+0,3

SLG2004PREDNIK Aljaž 5,79193 23507. 6 5,595,445,495,795,655,63

+0,7 +0,7 +0,6 +0,8 +0,3 +0,1+0,6

SLG2004PUŠNIK Jošt 5,77195 71988. 5 XX5,09X5,775,31

+1,0 +0,1 +0,4+0,1

VEL2004SKAZA Tijan 5,27247 169929. 4 XX5,27

+0,4+0,4

MASS2004VODIŠKAR Arne 5,23148 798010. 3 5,235,015,21

+0,9 +0,4 -0,2-0,2

VEL2004FRANKOVIČ Lenart 5,02241 891611. 2 4,855,024,85

+0,4 +0,4 -0,3+0,4

KLC2003KRIVEC Matej 5,0047 790112. 1 4,584,595,00

+0,7 +0,7 +0,9+0,7
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

05.09.2020, 17:20

KLC2002BOTOLIN Vid 4:07,6843 167571. 12

KLC2001RIZMAL Matija 4:14,1152 7742. 11

RUD2003JAN Žiga 4:17,68189 79283. 10

MASS2003OSVALD Vito 4:20,94141 66754. 9

ŠTA2003PUPPIS Tine Martin 4:27,63215 46755. 8

VEL2004ŠONC Bruno 4:37,83250 64956. 7

SEV2002VOZELJ Žan 4:38,58190 63227. 6

ŠTA2002KRAMBERGER Miha 4:44,39213 83778. 5

VEL2003DOBRILA Timotej DNS238 5527

KRKA2004JAKELJ Alen DNS80 6801

KRO2003FURTULA MARUŠIČ Aleksej DNS105 6751

starejši mladinci, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

05.09.2020, 17:41

KLC2003* BAŠ Sebastjan 52,2838 17463*1. 0,240

PSČ2002* KUTIN Anže 53,38181 7517*2. 0,277

KLC2004* ZDOVC Luka 56,0156 6507*3. 0,204

KRKA2004* KOGOVŠEK Črt 1:00,0782 1749*4. 0,264

ŠL2002* MLINŠEK Martin DNS207 7725

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

05.09.2020, 17:45

TRK2003GRAŠIČ Luka 52,81226 171641. 5 0,208

MASS2004PRAPROTNIK Jakob 53,07143 63402. 4 0,328

TRK2002FLAJNIK Janž 53,12225 23583. 3 0,267

KRO2002PRIMC Lovrenc 53,65109 27614. 2 0,203

SLG2004PROŠT Urban 53,66194 24915. 1 0,230

MASS2004POTOČKI Jakob 54,10142 38886. 0,371

VEL2004PUSOVNIK Blaž 54,33246 84607. 0,220

PMB2003POROPAT Žan Aljaž 54,64173 13278. 0,226

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

05.09.2020, 17:49

KLC2001OROŽ Domen 48,9250 172491. 12 0,260

KRO2002ARNUŠ Matjaž 50,48101 18252. 11 0,202

VEL2004TURINEK Sebastjan 50,98251 175293. 10 0,195

KOB2003KRAMAR ROŠ Svit 51,6173 175414. 9 0,239

ADP2002VEDERNJAK Ian 51,851 11245. 8 0,322

MASS2003BERGANT Samo 52,04127 165226. 7 0,176

MASS2002SEKAČ Pino 52,48144 158177. 6 0,230

VEL2003TURINEK Tomaž DNS252 17528

06.09.2020, 19:15:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

skupnostarejši mladinci, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KLC2001OROŽ Domen 48,9250 172491. 12

KRO2002ARNUŠ Matjaž 50,48101 18252. 11

VEL2004TURINEK Sebastjan 50,98251 175293. 10

KOB2003KRAMAR ROŠ Svit 51,6173 175414. 9

ADP2002VEDERNJAK Ian 51,851 11245. 8

MASS2003BERGANT Samo 52,04127 165226. 7

KLC2003* BAŠ Sebastjan 52,2838 17463*7.

MASS2002SEKAČ Pino 52,48144 158178. 6

TRK2003GRAŠIČ Luka 52,81226 171649. 5

MASS2004PRAPROTNIK Jakob 53,07143 634010. 4

TRK2002FLAJNIK Janž 53,12225 235811. 3

PSČ2002* KUTIN Anže 53,38181 7517*12.

KRO2002PRIMC Lovrenc 53,65109 276113. 2

SLG2004PROŠT Urban 53,66194 249114. 1

MASS2004POTOČKI Jakob 54,10142 388815.

VEL2004PUSOVNIK Blaž 54,33246 846016.

PMB2003POROPAT Žan Aljaž 54,64173 132717.

KLC2004* ZDOVC Luka 56,0156 6507*18.

KRKA2004* KOGOVŠEK Črt 1:00,0782 1749*19.

VEL2003TURINEK Tomaž DNS252 17528

ŠL2002* MLINŠEK Martin DNS207 7725

starejši mladinci, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

05.09.2020, 18:22

ASB2002ŠPANRING Klemen 16:37,7411 75091. 12

KRKA2002RUDMAN Rok 16:42,0187 2172. 11

KRKA2002VIPAVEC Tim 18:04,9189 93533. 10

ŠTA2004KODRIČ Gašper 18:31,41212 89804. 9

MASS2001GIRANDON Tomaž 19:06,82132 166245. 8

KLC2002BERČON Jan 19:19,1041 173916. 7

ŠL2001KRIŽAJ Bine 19:30,14206 99597. 6

KRO2003DACAR Luka DNS102 5125

06.09.2020, 19:15:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

05.09.2020, 18:59

KLCKLC 44,461. 18 0,251

46 JANEŽIČ Ivan Janez
49 OPARENOVIĆ Blaž
45 GUČEK Matic Ian
50 OROŽ Domen

VELVEL 2 48,792. 12 0,278

241 FRANKOVIČ Lenart
248 SKORNŠEK Luka
244 KRIČEJ Jan
247 SKAZA Tijan

SLGSLG DNF 0,246

195 PUŠNIK Jošt
193 PREDNIK Aljaž
196 URANC Nik
192 KLEMENČIČ Aleksej

PMBPMB DNF 0,252

171 HVALEC Jan
174 ROZMAN MARINČIČ Rok
172 ORAŽEM Tim
175 ZUPANIČ Vito

06.09.2020, 19:15:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

05.09.2020, 19:04

KRKAKRKA 43,251. 24 0,278

77 DURJAVA Andraž
88 ŠUŠTARŠIČ Matevž
85 NOVAK Tilen
81 KOGOVŠEK Ben

MASSMASS 1 44,252. 22 0,284

146 ŠARMAN Mark Aleksander
133 GUMILAR Jernej
131 DUHOVNIK Jan
130 ČERNIGOJ Tan

MASSMASS 2 44,283. 20 0,159

128 BREITENBERGER Aron
137 LIPOVEC Nejc
127 BERGANT Samo
142 POTOČKI Jakob

VELVEL 1 44,894. 16 0,326

245 LAH Luka
251 TURINEK Sebastjan
246 PUSOVNIK Blaž
249 ŠALAMON Timotej

MASSMASS 3 46,775. 14 0,208

148 VODIŠKAR Arne
143 PRAPROTNIK Jakob
145 SVETINA Luka Svit
144 SEKAČ Pino

KROKRO DQ 0,223  24.7

109 PRIMC Lovrenc
101 ARNUŠ Matjaž
106 JANČAR Andraž
108 MIHEVC GRABNAR Matic

24.7 - predaja štafetne palice izven predajnega prostora (prepozno)

skupnostarejši mladinci, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat Točke

KRKAKRKA 43,251. 24

MASSMASS 1 44,252. 22

MASSMASS 2 44,283. 20

KLCKLC 44,464. 18

VELVEL 1 44,895. 16

MASSMASS 3 46,776. 14

VELVEL 2 48,797. 12

SLGSLG DNF

PMBPMB DNF

KROKRO DQ  24.7

06.09.2020, 19:15:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, Hoja 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

05.09.2020, 15:28

AKR2003AVSENEK Karin 30:41,373 52491. 12

VEL2004PROSTOR Tjaša 34:11,84264 55582. 11

starejše mladinke, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

05.09.2020, 16:30

654321

GO2004RODMAN Ema 11,6031 43131. 12 11,3211,3011,4711,4811,6011,52

-0,4 +0,1 -1,5 -0,5 +0,1 +0,5+0,1

MASS2003ŠVAB Kristina 11,50164 171452. 11 11,1411,509,2111,2711,3011,16

-0,0 +1,2 -1,0 +0,3 +1,3 +0,8+1,3

AKR2004PAČNIK Eva 11,068 11173. 10 10,0111,0610,919,7910,7610,84

+0,5 +1,8 +0,2 -2,2 +0,2 -0,1+0,2

RAD2004RENKO Manca 11,05188 174294. 9 11,0511,0010,5410,11X10,63

-0,3 -1,1 -0,9 +1,4 +0,9+0,9

VEL2003SULEJMANOVIČ Tia 10,62266 73075. 8 10,3510,4510,3810,37X10,62

+0,7 -2,1 +0,7 +1,1 +1,4+0,7

VEL2002JENKO Nika 10,42257 169536. 7 10,4110,2510,4210,41X10,15

-0,4 +1,4 +0,9 +0,2 +2,9+0,9

KRKA2001SIMONČIČ MAZNIK Zala 10,1498 39867. 6 X10,0910,149,88X9,56

+0,5 -0,3 +0,1 -0,2+0,1

AKR2003HOLC Pia NM5 683 XXXXXX

starejše mladinke, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.3 m/s

Reak.časTočke

05.09.2020, 16:11

KLC2001* JAKOPIČ Tinkara 13,3661 17570*1. 0,236

KLC2004* SUHOVRŠNIK Karin 13,4167 8076*2. 0,220 13,401

TRK2002* AHLIN Nika 13,62230 4866*3. 0,202

PMB2002* KAMPUŠ Nika 13,87176 8455*4. 0,263

KP2004* MIKLAVČIČ Nika 14,5775 4789*5. 0,477

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.3 m/s

Reak.časTočke

05.09.2020, 16:14

VEL2002* HROVAT Laura 13,17256 16654*1. 0,177 13,167

KRKA2004* SAJE Nina 13,3297 6799*2. 0,213

KRKA2002* GIMPELJ Ana 13,3891 3081*3. 0,208

KRKA2004* BUTALA Nina 13,4190 4129*4. 0,155 13,410

KLC2003* KRIVEC Lara 13,4563 7900*5. 0,169

GO2004* VIDMAR Ana 13,7933 6966*6. 0,183

06.09.2020, 19:15:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1.6 m/s

Reak.časTočke

05.09.2020, 16:17

KRKA2003* KORASA Nika 12,9692 1641*1. 0,206

KRO2003* LOGAR Špela 13,21119 5683*2. 0,156

DOM2004* ŠTER Nika 13,2520 7557*3. 0,231 13,248

PMB2003* KRALJ Nika 13,35179 577*4. 0,203

GO2003* KRIŽNIČ Ida 13,5830 117*5. 0,269

PT2004* ŠERUGA Sara 13,67186 5026*6. 0,188

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1.0 m/s

Reak.časTočke

05.09.2020, 16:20

MASS2003ERŽEN Izabela 12,81151 59281. 6 0,214

MASS2004BELIČ Sara Mia 12,92149 68282. 4 0,186 12,915

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 12,92199 46473. 3 0,164 12,918

AKR2003BREZNIK Nina 13,114 52544. 1 0,241

SLG2001VERHOVNIK Lana 13,17204 159595. 0,194 13,165

SLG2002VOVK Vita 13,25205 42166. 0,242 13,250

PMB2003KRAJNC Danaja 13,31178 84667. 0,194

GO2004RODMAN Ema DNF31 4313 0,266

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2.7 m/s

Reak.časTočke

05.09.2020, 16:23

MASS2002ISTENIČ Zala 12,17154 156451. 12 0,180

PMB2003KAUČIČ Ajda 12,55177 73632. 11 0,253

KLC2003ZAKOŠEK Iza 12,5771 167813. 10 0,144

VRH2002BOŽIČ Eva 12,66271 30694. 9 0,156

KRO2004ERJAVEC Ana 12,77115 68545. 8 0,146

KAK2003TOPLER Denisa 12,7936 54106. 7 0,211

KRO2004REMŠKAR Manca 12,87121 27907. 5 0,269

GO2004SREBOT Lucija 13,0332 62628. 2 0,181

06.09.2020, 19:15:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

skupnostarejše mladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS2002ISTENIČ Zala 12,17154 156451. 12+2.7

PMB2003KAUČIČ Ajda 12,55177 73632. 11+2.7

KLC2003ZAKOŠEK Iza 12,5771 167813. 10+2.7

VRH2002BOŽIČ Eva 12,66271 30694. 9+2.7

KRO2004ERJAVEC Ana 12,77115 68545. 8+2.7

KAK2003TOPLER Denisa 12,7936 54106. 7+2.7

MASS2003ERŽEN Izabela 12,81151 59287. 6+1.0

KRO2004REMŠKAR Manca 12,87121 27908. 5+2.7

MASS2004BELIČ Sara Mia 12,92149 68289. 4 12,915+1.0

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 12,92199 464710. 3 12,918+1.0

KRKA2003* KORASA Nika 12,9692 1641*11. +1.6

GO2004SREBOT Lucija 13,0332 626212. 2+2.7

AKR2003BREZNIK Nina 13,114 525413. 1+1.0

SLG2001VERHOVNIK Lana 13,17204 1595914. 13,165+1.0

VEL2002* HROVAT Laura 13,17256 16654*15. 13,167-0.3

KRO2003* LOGAR Špela 13,21119 5683*16. +1.6

DOM2004* ŠTER Nika 13,2520 7557*17. 13,248+1.6

SLG2002VOVK Vita 13,25205 421618. 13,250+1.0

PMB2003KRAJNC Danaja 13,31178 846619. +1.0

KRKA2004* SAJE Nina 13,3297 6799*20. -0.3

PMB2003* KRALJ Nika 13,35179 577*21. +1.6

KLC2001* JAKOPIČ Tinkara 13,3661 17570*22. -0.3

KRKA2002* GIMPELJ Ana 13,3891 3081*23. -0.3

KLC2004* SUHOVRŠNIK Karin 13,4167 8076*24. 13,401-0.3

KRKA2004* BUTALA Nina 13,4190 4129*25. 13,410-0.3

KLC2003* KRIVEC Lara 13,4563 7900*26. -0.3

GO2003* KRIŽNIČ Ida 13,5830 117*27. +1.6

TRK2002* AHLIN Nika 13,62230 4866*28. -0.3

PT2004* ŠERUGA Sara 13,67186 5026*29. +1.6

GO2004* VIDMAR Ana 13,7933 6966*30. -0.3

PMB2002* KAMPUŠ Nika 13,87176 8455*31. -0.3

KP2004* MIKLAVČIČ Nika 14,5775 4789*32. -0.3

GO2004RODMAN Ema DNF31 4313 +1.0

06.09.2020, 19:16:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, Disk-1 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

05.09.2020, 16:02

654321

KLC2001URANKAR Hana 45,2070 48771. 12 43,3343,37X45,2043,1839,15

PT2002CUNK Zala 37,81185 61472. 11 37,1236,82X37,4437,8135,54

VEL2004SKORNŠEK Lara 36,85265 52803. 10 X32,6934,2536,8533,3235,16

SLG2004LUŽNIK Janine 32,56201 23904. 9 28,1028,1528,6532,5631,5428,98

SLG2004BRICMAN Leja 32,10197 68555. 8 32,1031,66X27,40X30,41

KRO2001ĐEKANOVIĆ Anja 31,69113 76626. 7 31,00XX31,5531,6231,69

KRKA2002LUKIĆ Jelica 31,0393 90147. 6 X31,03X30,3129,4024,69

KRO2003ĐEKANOVIĆ Laura 25,82114 57598. 5 X24,0324,73X25,8224,04

KRO2003GREGOROVIČ Gaja 16,87117 39239. 4 r16,6116,87

MASS2003ŠMELCER Mateja 16,76163 382210. 3 16,7615,3613,87

starejše mladinke, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.1 m/s

Reak.časTočke

05.09.2020, 16:45

KRO2001KEBER Tara 14,45118 165251. 12 0,177

TRK2003DOLENC Neža 14,73231 171782. 11 0,207

KRKA2002MURN Eva 15,1495 50083. 10 0,189

MASS2001BIZJAK UDVANC Staška 15,38150 172284. 9 0,200

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 15,5035 8565. 8 0,227

KLC2003GRAJŽL Ana 16,1559 40386. 7 0,231

KRO2003GREGOROVIČ Gaja 17,43117 39237. 6 0,198

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 17,91262 167358. 5 0,164

06.09.2020, 19:16:01
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

05.09.2020, 16:45

TRK2004LIKAR Nina Ana 1,63235 45571. 12

KLC2003GRAJŽL Ana 1,6059 40382. 11

AKR2003VOGELNIK Ana 1,5510 43323. 10

KRO2001BREGANSKI Iris 1,55110 168014. 9

VEL2004CESAR Manca 1,45253 17715. 8

MASS2003HRASTAR Eva 1,45152 59306. 7

MASS2004PIRC Karolina 1,40159 58267. 6

MASS2004KOS Urša 1,30155 89468. 5

115 130125120 135 150145140 155 166163160

- - - - - - - O O O XXO XXX1. LIKAR Nina Ana

- - - - - - - XO O XO XXX2. GRAJŽL Ana

- - - - - - O O O XXX3. VOGELNIK Ana

- - - - O O XO XXO O XXX4. BREGANSKI Iris

- - - - - O O XXX5. CESAR Manca

- - - O O O XXO XXX6. HRASTAR Eva

- - - - O O XXX7. PIRC Karolina

O O XO O XXX8. KOS Urša

starejše mladinke, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

05.09.2020, 17:09

NAV2004ROTAR Loti 4:50,75169 28151. 12

MASS2003ILAR Ula 4:54,22153 64582. 11

DOM2002PER Maja 4:55,0618 7933. 10

ŠTA2003LOBENWEIN Vanesa 5:04,46221 5984. 9

KLC2002GREŠAK Barbara 5:19,7960 65035. 8

ŠL2002RAJŠEK Klara 5:22,78209 77126. 7

VEL2004HOJAN Ema 5:48,93255 85197. 6

KAK2004BREZOVNIK Neža DNS34 855

06.09.2020, 19:16:01

14 / 35
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

05.09.2020, 17:32

KRKA2002GIMPELJ Ana 1:01,2491 30811. 4 0,317

SLG2001VERHOVNIK Lana 1:02,38204 159592. 3 0,213

MASS2002MIKLAVČIČ Tajda 1:02,74157 40823. 2 0,376

SEV2003DOBOVŠEK Nika 1:02,86191 26244. 1 0,314

KRO2001FRANČEŠKIN Klara 1:03,75116 31865. 0,229

MASS2003TOPLAK Tia 1:05,84165 30476. 0,429

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

05.09.2020, 17:36

MASS2003SADEK Veronika 57,29160 1441. 12 0,236

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 57,3458 64942. 11 0,353

KLC2004JOST Hana 58,4862 28703. 10 0,213

VEL2003TRUPEJ Alja 58,75269 6884. 9 0,224

SLG2003SEKAVČNIK Zala 58,89202 12965. 8 0,496

VEL2004MAROVT Hana 58,95261 10896. 7 0,255

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 1:00,35220 23767. 6 0,300

KLC2002ŠEGOTA Ana 1:00,8868 73018. 5 0,221

skupnostarejše mladinke, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS2003SADEK Veronika 57,29160 1441. 12

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 57,3458 64942. 11

KLC2004JOST Hana 58,4862 28703. 10

VEL2003TRUPEJ Alja 58,75269 6884. 9

SLG2003SEKAVČNIK Zala 58,89202 12965. 8

VEL2004MAROVT Hana 58,95261 10896. 7

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 1:00,35220 23767. 6

KLC2002ŠEGOTA Ana 1:00,8868 73018. 5

KRKA2002GIMPELJ Ana 1:01,2491 30819. 4

SLG2001VERHOVNIK Lana 1:02,38204 1595910. 3

MASS2002MIKLAVČIČ Tajda 1:02,74157 408211. 2

SEV2003DOBOVŠEK Nika 1:02,86191 262412. 1

KRO2001FRANČEŠKIN Klara 1:03,75116 318613.

MASS2003TOPLAK Tia 1:05,84165 304714.

06.09.2020, 19:16:02
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, Kopje-600 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

05.09.2020, 17:45

654321

KRKA2001RMAN Nina 41,2096 174271. 12 37,8336,8436,0333,0036,3141,20

PSČ2004SOVDAT Žana 35,66183 12662. 11 28,2432,9535,6633,1034,0133,21

ŠTA2004HERMAN Alina 33,55219 173153. 10 32,6629,4531,5729,9833,5531,33

TRK2003LIKAR Ajda 30,39234 47114. 9 28,5230,1228,2430,0430,3929,08

KLC2003GRAJŽL Ana 27,8159 40385. 8 X26,3620,7127,81X26,32

VEL2001ČANČ Maša 26,84254 175616. 7 23,7824,5721,9726,8424,4124,38

KRO2001FRANČEŠKIN Klara 24,71116 31867. 6 24,7122,9220,5822,9220,5221,78

VEL2004SKORNŠEK Lara 22,62265 52808. 5 -19,7018,6422,6222,5121,96

MASS2003ŠMELCER Mateja 20,27163 38229. 4 20,2718,47X

KRO2004BUH Ana 18,70111 395610. 3 18,1918,5718,70

KRKA2003TURK Eva DNS99 3248

MASS2002STARAŠINIČ Manca DNS161 2026

starejše mladinke, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

05.09.2020, 17:56

MASS2002ŠAJN Liza 19:13,88162 81521. 12

ŠTA2001GONZA Špela 19:27,98218 165692. 11

AKR2003KLINAR Barbara 20:53,496 62953. 10

ŠL2003BOBNAR Nika 22:51,28208 87814. 9

VEL2001ŠIMEK OVEN Neja 23:50,03268 85505. 8

ŠTA2004FAJFAR Nika DNS217 7476

06.09.2020, 19:16:03
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

05.09.2020, 18:47

KROKRO 2 48,891. 24

119 LOGAR Špela
115 ERJAVEC Ana
118 KEBER Tara
121 REMŠKAR Manca

VELVEL 1 50,602. 12 0,302

266 SULEJMANOVIČ Tia
269 TRUPEJ Alja
256 HROVAT Laura
261 MAROVT Hana

KRKAKRKA 50,813. 10 0,302

91 GIMPELJ Ana
90 BUTALA Nina
95 MURN Eva
92 KORASA Nika

AKRAKR 51,304. 6 0,217

9 ŠTUHEC Barbara
7 LAVTIŽAR VERDNIK Amadeja
8 PAČNIK Eva
4 BREZNIK Nina

KROKRO 1 51,965. 4 0,226

117 GREGOROVIČ Gaja
125 VOGRIČ Karin
116 FRANČEŠKIN Klara
112 CERLINI Brina

VELVEL 2 53,486. 2 0,344

260 MAGRIČ Tea
253 CESAR Manca
267 ŠIKONIJA Ana
262 MIKLAVŽIN Tinkara

06.09.2020, 19:16:03
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

05.09.2020, 18:52

MASSMASS 49,081. 22 0,256

149 BELIČ Sara Mia
151 ERŽEN Izabela
150 BIZJAK UDVANC Staška
154 ISTENIČ Zala

PMBPMB 50,052. 20 0,245

179 KRALJ Nika
178 KRAJNC Danaja
180 KŠELA Liza
177 KAUČIČ Ajda

SLGSLG 50,093. 18 0,192

199 HOVNIK Zala Katarina
203 SIMONOVIĆ Ivana
204 VERHOVNIK Lana
205 VOVK Vita

TRKTRK 50,314. 16 0,243

235 LIKAR Nina Ana
234 LIKAR Ajda
235 LIKAR Nina Ana
231 DOLENC Neža

KLCKLC 50,595. 14 0,302

63 KRIVEC Lara
67 SUHOVRŠNIK Karin
61 JAKOPIČ Tinkara
71 ZAKOŠEK Iza

GOGO 51,106. 8 0,275

30 KRIŽNIČ Ida
32 SREBOT Lucija
31 RODMAN Ema
33 VIDMAR Ana

skupnostarejše mladinke, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat Točke

KROKRO 2 48,891. 24

MASSMASS 49,082. 22

PMBPMB 50,053. 20

SLGSLG 50,094. 18

TRKTRK 50,315. 16

KLCKLC 50,596. 14

VELVEL 1 50,607. 12

KRKAKRKA 50,818. 10

GOGO 51,109. 8

AKRAKR 51,3010. 6

KROKRO 1 51,9611. 4

VELVEL 2 53,4812. 2

06.09.2020, 19:16:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

06.09.2020

starejši mladinci, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

06.09.2020, 16:00

654321

KRKA2001DURJAVA Andraž 13,9877 160991. 12 XX13,67-13,9813,32

+0,9 +2,0 +1,1+2,0

MASS2003ARSIČ Luka 13,30126 48572. 11 XX13,30X13,0912,69

+0,5 +1,8 +1,5+1,5

GO2004CIZERA TURK Maj 12,9522 87323. 10 12,9512,4012,5012,6512,7212,59

+1,1 +2,2 +1,1 +2,2 +1,2 +1,9+1,9

SLG2004PUŠNIK Jošt 12,39195 71984. 9 rX10,4312,3912,05

+1,8 +2,8 +2,7+2,8

SLG2004PREDNIK Aljaž 12,13193 23505. 8 rX12,13X

+1,7+1,7

GO2004BIZJAK Filip 12,0121 43416. 7 X12,0111,7011,9111,4811,50

+1,0 +1,8 +2,1 +2,6 +1,9+1,9

VEL2004FRANKOVIČ Lenart 11,03241 89167. 6 rXX11,0310,8010,36

+1,2 +0,5 +1,4+1,4

VEL2004SKAZA Tijan 10,95247 169928. 5 rX10,95

+1,4+1,4

KLC2003KRIVEC Matej 10,8747 79019. 4 10,8710,2910,54

+0,2 +1,2 +1,4+1,4

starejši mladinci, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

06.09.2020, 16:54

KLC2003GUČEK Matic Ian 52,1545 174971. 12 0,163

KRKA2003KOGOVŠEK Ben 56,5981 26592. 11 0,184

MASS2003BERGANT Samo 57,37127 165223. 10 0,196

MASS2004PRAPROTNIK Jakob 58,92143 63404. 9 0,193

SLG2004PROŠT Urban 59,21194 24915. 8 0,209

MASS2002ULČAR Tilen DNS147 16612

KRO2003KRŽAN Filip DNS107 5734

06.09.2020, 19:16:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, Disk-1.75 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

06.09.2020, 16:50

654321

KLC2001VRBEK Robin William 55,1255 99081. 12 54,2649,23X54,9155,1251,45

ŠTA2003DREV Gašper 42,35211 57412. 11 XXX41,5640,4442,35

VEL2004DOLAR Tim 38,84239 57783. 10 XX36,46X38,8434,63

TRK2004DRAGAŠ Tej 37,50224 71724. 9 X37,50XX34,2732,96

VEL2001LAH Luka 34,40245 57235. 8 34,35XX34,40XX

DOM2004KUHAR Aljaž 33,4916 97416. 7 33,4932,4831,5232,5731,2929,17

GO2003MAKAROVIČ Matevž 32,9624 69147. 6 31,87X31,9932,96XX

VEL2002DOMINKOVIĆ Filip 32,94240 163758. 5 r32,94

MASS2001ČERNIGOJ Gaj 31,44129 162599. 4 X31,4430,37

MASS2003DUHOVNIK Jan 28,72131 93710. 3 28,72X25,79

KRO2003ĐEKANOVIĆ Luka 28,17104 978411. 2 X28,1726,51

starejši mladinci, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

06.09.2020, 17:11

KLC2002* BOTOLIN Vid 1:56,7443 16757*1.

TRK2002PUCIHAR Samo 2:07,24228 66442. 4

ŠTA2002KRAMBERGER Miha 2:12,50213 83773. 3

VEL2004KRIČEJ Jan 2:27,25244 41834. 2

KRO2003FURTULA MARUŠIČ Aleksej DNS105 6751

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

06.09.2020, 17:17

VEL2004TURINEK Sebastjan 1:57,40251 175291. 12

KLC2003BAŠ Sebastjan 1:59,6038 174632. 11

RUD2003JAN Žiga 2:00,24189 79283. 10

TRK2002FLAJNIK Janž 2:01,19225 23584. 9

VRH2002SKVARČA Rok 2:02,62270 175205. 8

ŠTA2001KRIŽNIK Filip 2:03,56214 165686. 7

VEL2004PUSOVNIK Blaž 2:05,38246 84607. 6

TRK2001ZELNIK Jaka 2:05,95229 167678. 5

06.09.2020, 19:16:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

skupnostarejši mladinci, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KLC2002* BOTOLIN Vid 1:56,7443 16757*1.

VEL2004TURINEK Sebastjan 1:57,40251 175292. 12

KLC2003BAŠ Sebastjan 1:59,6038 174633. 11

RUD2003JAN Žiga 2:00,24189 79284. 10

TRK2002FLAJNIK Janž 2:01,19225 23585. 9

VRH2002SKVARČA Rok 2:02,62270 175206. 8

ŠTA2001KRIŽNIK Filip 2:03,56214 165687. 7

VEL2004PUSOVNIK Blaž 2:05,38246 84608. 6

TRK2001ZELNIK Jaka 2:05,95229 167679. 5

TRK2002PUCIHAR Samo 2:07,24228 664410. 4

ŠTA2002KRAMBERGER Miha 2:12,50213 837711. 3

VEL2004KRIČEJ Jan 2:27,25244 418312. 2

KRO2003FURTULA MARUŠIČ Aleksej DNS105 6751

06.09.2020, 19:16:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

06.09.2020, 17:05

MASS2004JERŠIN TOMASSINI Sandro 2,09134 20361. 12

KLC2001STEBLOVNIK Jan 1,8554 99442. 11

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 1,8576 89113. 10

KRKA2004FRANCE Andraž 1,8079 89314. 9

MASS2004LUKEŽIČ Matej 1,80138 89455. 8

MASS2004MOHORČIČ Jon 1,70139 69826. 7

KRKA2003MUHIČ Rok 1,7084 98507. 6

VEL2004FRANKOVIČ Lenart 1,60241 89168. 5

KLC2003KRIVEC Matej 1,5547 79019. 4

MASS2004JUROVIĆ Jakob 1,50135 700010. 3

145 160155150 165 180175170 185 200192188 206 212209

- - - O - O - - O - O O1. XXO XXO XXXJERŠIN 
TOMASSINI 
Sandro

- - - O O O O O XO XXX2. STEBLOVNIK 
Jan

- - - - XO O O O XXO XXX3. DELIČ 
VERSTOVŠEK 
Tilen

- - - XO O O O XO XXX4. FRANCE Andraž

- - - O O O XXO XXO XXX5. LUKEŽIČ Matej

- - - O O O XXX6. MOHORČIČ Jon

- - - - O XO XXX7. MUHIČ Rok

- - XXO XO XXX8. FRANKOVIČ 
Lenart

O XO XXO XXX9. KRIVEC Matej

O XO XXX10. JUROVIĆ Jakob

starejši mladinci, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.9 m/s

Reak.časTočke

06.09.2020, 17:40

NAV2004* ERJAVEC Matej 24,23167 8976*1. 0,218

KRKA2001* KUNSTEK Erik 24,3383 6646*2. 0,180

KLC2002* OPARENOVIĆ Blaž 24,7449 4432*3. 0,160

PMB2002* ORAŽEM Tim 25,57172 17357*4. 0,204

KRKA2004* KOGOVŠEK Črt DNS82 1749

KLC2001* GABROVEC Gašper DNS44 5179

KP2001* ŠENEKAR Tadej DNS74 4597

06.09.2020, 19:16:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.2 m/s

Reak.časTočke

06.09.2020, 17:44

TRK2003ČERIN Ožbej 23,36223 65091. 8 0,179

NAV2002GRMOVŠEK Nejc 23,73168 71912. 6 0,149

PMB2002ZUPANIČ Vito 23,91175 67733. 4 0,182

MASS2004BREITENBERGER Aron 24,11128 27094. 3 0,180

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 24,13216 156955. 2 0,165

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 24,30174 48836. 1 0,172

KAŠ2004KROŠL Bor 24,4237 42917. 0,177

MASS2004POTOČKI Jakob 24,43142 38888. 0,213

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.7 m/s

Reak.časTočke

06.09.2020, 17:48

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,8088 49571. 12 0,157

KLC2001OROŽ Domen 22,0650 172492. 11 0,176

GO2001KOCINA Rok 22,6523 67523. 10 0,188

KRO2002ARNUŠ Matjaž 23,29101 18254. 9 0,173

VEL2001ŠALAMON Timotej 23,72249 172685. 7 0,196

ŠTA2004BEBER Jurij 23,85210 79156. 5 0,158

KLC2003JANEŽIČ Ivan Janez DNF46 6770 0,141

VEL2003TURINEK Tomaž DNS252 17528

skupnostarejši mladinci, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,8088 49571. 12-1.7

KLC2001OROŽ Domen 22,0650 172492. 11-1.7

GO2001KOCINA Rok 22,6523 67523. 10-1.7

KRO2002ARNUŠ Matjaž 23,29101 18254. 9-1.7

TRK2003ČERIN Ožbej 23,36223 65095. 8-1.2

VEL2001ŠALAMON Timotej 23,72249 172686. 7-1.7

NAV2002GRMOVŠEK Nejc 23,73168 71917. 6-1.2

ŠTA2004BEBER Jurij 23,85210 79158. 5-1.7

PMB2002ZUPANIČ Vito 23,91175 67739. 4-1.2

MASS2004BREITENBERGER Aron 24,11128 270910. 3-1.2

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 24,13216 1569511. 2-1.2

NAV2004* ERJAVEC Matej 24,23167 8976*12. -0.9

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 24,30174 488313. 1-1.2

KRKA2001* KUNSTEK Erik 24,3383 6646*14. -0.9

KAŠ2004KROŠL Bor 24,4237 429115. -1.2

MASS2004POTOČKI Jakob 24,43142 388816. -1.2

KLC2002* OPARENOVIĆ Blaž 24,7449 4432*17. -0.9

PMB2002* ORAŽEM Tim 25,57172 17357*18. -0.9

KLC2003JANEŽIČ Ivan Janez DNF46 6770 -1.7

KP2001* ŠENEKAR Tadej DNS74 4597 -0.9

VEL2003TURINEK Tomaž DNS252 17528 -1.7

KRKA2004* KOGOVŠEK Črt DNS82 1749 -0.9

KLC2001* GABROVEC Gašper DNS44 5179 -0.9

06.09.2020, 19:16:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

06.09.2020, 18:05

654321

VEL2002DOMINKOVIĆ Filip 72,85240 163751. 12 XX68,2169,0664,7272,85

KRKA2001DURJAVA Anže 61,1978 161002. 11 X56,72X49,3061,1955,03

VEL2002JUHART Gašper 55,84243 47193. 10 55,8454,2452,7553,7153,3755,57

DOM2003KOSEM TODOROVIĆ Matevž 51,9515 46874. 9 44,41X45,2151,9550,0151,31

VEL2001LAH Luka 50,76245 57235. 8 50,7642,6147,3742,5146,1141,26

RAD2001POVŠE Tim 50,68187 43516. 7 50,6846,1146,1045,8846,9146,16

KRKA2003MUHIČ Rok 41,5984 98507. 6 41,5941,4741,4837,2536,9334,92

KLC2004MATJAŽ Žiga 36,6448 84728. 5 X33,4532,4635,2736,6435,64

TRK2004POTNIK Jon 35,67227 48859. 4 35,6734,5634,95

TRK2004ALIDŽANOVIĆ Lan DNS222 1013

starejši mladinci, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

06.09.2020, 18:11

KLC2003BAUMAN Bor 8:43,6839 421. 12

BOV2002GABERŠČEK Tobi 8:44,5712 8322. 11

MASS2003OSVALD Vito 9:26,12141 66753. 10

KRKA2002RUDMAN Rok 9:30,3087 2174. 9

ŠTA2003PUPPIS Tine Martin 9:36,02215 46755. 8

OL2001ČEPLAK Žan 9:36,89170 61066. 7

VEL2004ŠONC Bruno 10:12,40250 64957. 6

KRO2002DEBELJAK Matija 10:13,01103 78998. 5

KLC2001RIZMAL Matija DNF52 774

starejši mladinci, 3000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

06.09.2020, 18:27

VEL2003GRABNER Jaka 11:23,54242 8151. 12

MASS2004NAGODE Žan 11:28,32140 79162. 11

KRO2003DACAR Luka DNS102 5125

06.09.2020, 19:16:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

06.09.2020, 19:04

KLCKLC 3:26,531. 24 0,198

56 ZDOVC Luka
38 BAŠ Sebastjan
45 GUČEK Matic Ian
50 OROŽ Domen

TRKTRK 3:28,472. 22 0,183

226 GRAŠIČ Luka
228 PUCIHAR Samo
225 FLAJNIK Janž
229 ZELNIK Jaka

VELVEL 1 3:31,573. 20 0,188

248 SKORNŠEK Luka
246 PUSOVNIK Blaž
249 ŠALAMON Timotej
251 TURINEK Sebastjan

MASSMASS 1 3:32,124. 18 0,195

143 PRAPROTNIK Jakob
142 POTOČKI Jakob
143 PRAPROTNIK Jakob
127 BERGANT Samo

MASSMASS 2 3:40,435. 16 0,171

128 BREITENBERGER Aron
126 ARSIČ Luka
140 NAGODE Žan
131 DUHOVNIK Jan

KROKRO 3:40,616. 14 0,176

109 PRIMC Lovrenc
101 ARNUŠ Matjaž
106 JANČAR Andraž
103 DEBELJAK Matija

SLGSLG 3:48,967. 12 0,252

194 PROŠT Urban
192 KLEMENČIČ Aleksej
196 URANC Nik
193 PREDNIK Aljaž

VELVEL 2 3:58,338. 10 0,226

244 KRIČEJ Jan
250 ŠONC Bruno
242 GRABNER Jaka
245 LAH Luka

06.09.2020, 19:16:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, Kladivo-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

06.09.2020, 15:25

654321

KRO2003ĐEKANOVIĆ Laura 47,99114 57591. 12 41,03XX43,8947,99X

DOM2003DROLC Janina 37,4517 63712. 11 XXXX37,4526,83

KLC2003POŽUN Ajda 35,0866 93663. 10 X34,6131,70X35,08X

DOM2002PIRNAT Alenka 35,0319 43184. 9 34,03XXX35,0334,69

VEL2003KUMAR Nika 31,36259 50105. 8 30,0528,4628,2530,64X31,36

MASS2002ZAJC Tjaša 30,11166 61576. 7 28,3928,5227,3930,1125,7521,99

MASS2003ŠMELCER Mateja 29,54163 38227. 6 27,7227,8529,5428,6326,3026,29

VEL2004SKORNŠEK Lara 25,57265 52808. 5 25,57X22,9721,3320,55X

starejše mladinke, 400 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

06.09.2020, 16:41

KRKA2004BUTALA Nina 1:12,0790 41291. 9 0,163

SLG2004FRAJDL Neja 1:12,65198 74182. 7 0,744

SLG2002JELEN KRIŽOVNIK Neža DQ200 2346 -0,246 16.8

KRKA2002MURN Eva DQ95 5008 0,219 22.6.2

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

06.09.2020, 16:46

TRK2003DOLENC Neža 1:03,81231 171781. 12 0,274

MASS2003MELE Kaja 1:06,54156 17222. 11 0,167

MASS2003ERŽEN Izabela 1:07,58151 59283. 10 0,219

KRO2002SEVČNIKAR Neža 1:12,19122 91474. 8 0,261

TRK2001ERŽEN Tjaša 1:13,17232 45715. 6 0,269

PMB2003KŠELA Liza DNF180 17314 0,355

06.09.2020, 19:16:10
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

16.8 - napačen štart;  22.6.2 - podrtje ovire na nedovoljen način

skupnostarejše mladinke, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

TRK2003DOLENC Neža 1:03,81231 171781. 12

MASS2003MELE Kaja 1:06,54156 17222. 11

MASS2003ERŽEN Izabela 1:07,58151 59283. 10

KRKA2004BUTALA Nina 1:12,0790 41294. 9

KRO2002SEVČNIKAR Neža 1:12,19122 91475. 8

SLG2004FRAJDL Neja 1:12,65198 74186. 7

TRK2001ERŽEN Tjaša 1:13,17232 45717. 6

PMB2003KŠELA Liza DNF180 17314

KRKA2002MURN Eva DQ95 5008 22.6.2

SLG2002JELEN KRIŽOVNIK Neža DQ200 2346 16.8

starejše mladinke, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

06.09.2020, 16:40

MASS2002OSOLNIK Ajda 3,60158 158161. 12

GO2004BENEDETIČ Vita 3,2026 76442. 11

GO2003KRANJC Hana 3,1029 89773. 10

KRO2004RAMOVŠ Ema 2,60120 70454. 9

KRKA2003VEHAR Eva 2,30100 62675. 7,5

KRKA2001SIMONČIČ MAZNIK Zala 2,3098 39865. 7,5

KRO2001FRANČEŠKIN Klara 2,10116 31867. 5,5

KLC2001PODERGAJS SIUSSI Lara 2,1065 43687. 5,5

KRO2003GREGOROVIČ Gaja NM117 3923

190 250230210 260 290280270 300 330320310 340 372360350

- - - - - - - - - - O O1. O O XXO XXXOSOLNIK Ajda

- - - - - - - - O O O XXX2. BENEDETIČ Vita

- - - - - - O - XO XXO XXX3. KRANJC Hana

- - - XO O XXX4. RAMOVŠ Ema

O O XXO XXX5. VEHAR Eva

O O XXO XXX5. SIMONČIČ 
MAZNIK Zala

- O XXX7. FRANČEŠKIN 
Klara

O O XXX7. PODERGAJS 
SIUSSI Lara

XXXGREGOROVIČ 
Gaja
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

06.09.2020, 17:04

SLG2003SEKAVČNIK Zala 2:16,34202 12961. 12

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 2:16,96220 23762. 11

KLC2004JOST Hana 2:18,3662 28703. 10

SEV2003DOBOVŠEK Nika 2:19,36191 26244. 9

MASS2002MIKLAVČIČ Tajda 2:21,10157 40825. 8

KLC2001PINTARIČ Nina 2:26,9964 174926. 7

KLC2002GREŠAK Barbara 2:29,7160 65037. 6

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 2:31,55262 167358. 5

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša 2:41,80263 167289. 4

starejše mladinke, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

06.09.2020, 17:02

654321

MASS2002ZAJC Tjaša 11,70166 61571. 12 X11,5011,5210,8411,7011,49

KLC2001URANKAR Hana 11,0470 48772. 11 10,4910,75X11,0410,7610,98

KRO2003ĐEKANOVIĆ Laura 10,55114 57593. 10 10,029,788,9610,42X10,55

KRKA2002LUKIĆ Jelica 9,2593 90144. 9 9,108,508,909,258,908,46

KRO2001STOJKOVIČ GABRIJEL Viktorij 8,55123 38525. 8 8,558,18XX8,358,54

VEL2003KUMAR Nika 8,50259 50106. 7 7,708,258,508,048,358,00

VEL2004SKORNŠEK Lara 8,12265 52807. 6 7,657,787,607,918,127,80

KRO2001FRANČEŠKIN Klara 7,95116 31868. 5 7,756,707,826,927,957,22

MASS2003ŠMELCER Mateja 7,77163 38229. 4 7,007,277,77

KRO2003GREGOROVIČ Gaja 6,75117 392310. 3 6,695,926,75

TRK2002KOČAR Karin DNS233 730

MASS2002STARAŠINIČ Manca DNS161 2026

starejše mladinke, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.4 m/s

Reak.časTočke

06.09.2020, 17:27

GO2003* GADNIK Tina 28,7428 7944*1. 0,242

KLC2004* ŽILNIK Ana Marija 29,0572 7805*2. 0,170

GO2003* GADNIK Ana 29,4227 7945*3. 0,298

KP2004* MIKLAVČIČ Nika DNS75 4789

06.09.2020, 19:16:12
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.4 m/s

Reak.časTočke

06.09.2020, 17:30

KLC2001* JAKOPIČ Tinkara 26,8061 17570*1. 0,200

KLC2002* ŠEGOTA Ana 27,6568 7301*2. 0,220

KRKA2004* SAJE Nina 28,2797 6799*3. 0,212

MASS2003* TOPLAK Tia 28,36165 3047*4. 0,237

KLC2004* TROBINA Julija 28,7069 9936*5. 0,161

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.8 m/s

Reak.časTočke

06.09.2020, 17:33

MASS2004BELIČ Sara Mia 26,63149 68281. 7 0,203

KRKA2003KORASA Nika 26,7992 16412. 6 0,213

AKR2003BREZNIK Nina 27,174 52543. 4 0,581

VEL2003TRUPEJ Alja 27,23269 6884. 2 0,202

SLG2001VERHOVNIK Lana 27,41204 159595. 1 0,167

KRKA2002GIMPELJ Ana 27,5991 30816. 0,240

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 27,7867 80767. 0,588

VEL2002HROVAT Laura 27,90256 166548. 0,212

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.9 m/s

Reak.časTočke

06.09.2020, 17:37

MASS2002ISTENIČ Zala 25,72154 156451. 12 0,190

PMB2003KAUČIČ Ajda 26,05177 73632. 11 0,239

KRO2001KEBER Tara 26,39118 165253. 10 0,174

KLC2003ZAKOŠEK Iza 26,5671 167814. 9 0,186

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 26,5958 64945. 8 0,255

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 27,02199 46476. 5 0,184

SLG2002VOVK Vita 27,18205 42167. 3 0,197

VEL2004MAROVT Hana DNS261 1089

06.09.2020, 19:16:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

skupnostarejše mladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS2002ISTENIČ Zala 25,72154 156451. 12-1.9

PMB2003KAUČIČ Ajda 26,05177 73632. 11-1.9

KRO2001KEBER Tara 26,39118 165253. 10-1.9

KLC2003ZAKOŠEK Iza 26,5671 167814. 9-1.9

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 26,5958 64945. 8-1.9

MASS2004BELIČ Sara Mia 26,63149 68286. 7-0.8

KRKA2003KORASA Nika 26,7992 16417. 6-0.8

KLC2001* JAKOPIČ Tinkara 26,8061 17570*8. -1.4

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 27,02199 46479. 5-1.9

AKR2003BREZNIK Nina 27,174 525410. 4-0.8

SLG2002VOVK Vita 27,18205 421611. 3-1.9

VEL2003TRUPEJ Alja 27,23269 68812. 2-0.8

SLG2001VERHOVNIK Lana 27,41204 1595913. 1-0.8

KRKA2002GIMPELJ Ana 27,5991 308114. -0.8

KLC2002* ŠEGOTA Ana 27,6568 7301*15. -1.4

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 27,7867 807616. -0.8

VEL2002HROVAT Laura 27,90256 1665417. -0.8

KRKA2004* SAJE Nina 28,2797 6799*18. -1.4

MASS2003* TOPLAK Tia 28,36165 3047*19. -1.4

KLC2004* TROBINA Julija 28,7069 9936*20. -1.4

GO2003* GADNIK Tina 28,7428 7944*21. -1.4

KLC2004* ŽILNIK Ana Marija 29,0572 7805*22. -1.4

GO2003* GADNIK Ana 29,4227 7945*23. -1.4

KP2004* MIKLAVČIČ Nika DNS75 4789 -1.4

VEL2004MAROVT Hana DNS261 1089 -1.9

06.09.2020, 19:16:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

06.09.2020, 17:25

654321

SLG2002* HOVNIK Zala Katarina 5,45199 4647*1. r-5,45

+0,9+0,9

KLC2003GRAJŽL Ana 5,4359 40382. 12 5,435,435,295,325,335,31

+1,1 +1,0 +1,8 +1,5 +1,3 +1,3+1,3

AKR2001ŠTUHEC Barbara 5,399 163723. 11 5,39X5,225,23X5,19

+1,0 +3,0 +1,5 +1,4+1,4

TRK2004LIKAR Nina Ana 5,35235 45574. 10 5,235,304,955,355,285,31

+1,6 +1,8 +3,1 +0,8 +1,6 +1,3+3,1

VEL2003SULEJMANOVIČ Tia 4,97266 73075. 9 4,934,814,94X4,974,87

+1,5 +1,9 +1,7 +2,1 +1,1+1,9

SLG2004SIMONOVIĆ Ivana 4,97203 23486. 8 4,974,794,504,784,584,86

+2,5 +1,7 +1,5 +1,0 +0,8 +1,4+1,4

AKR2004LAVTIŽAR VERDNIK Amadeja 4,837 26737. 7 X4,824,774,834,834,71

+2,9 +1,0 +0,8 +2,5 +1,9+1,0

AKR2004PAČNIK Eva 4,828 11178. 6 4,803,304,824,824,794,67

+2,0 +1,1 +0,7 +1,5 +2,1 +1,0+0,7

ŠTA2004HERMAN Alina 4,78219 173159. 5 4,694,704,78

+2,5 +1,1 +1,2+2,5

KRKA2001* SIMONČIČ MAZNIK Zala 4,6998 3986*10. 4,444,694,30

+1,4 +1,8 +1,1+1,8

AKR2003HOLC Pia 4,455 68311. 4 4,45X4,34

+1,5 +1,6+1,6

KRO2004BUH Ana DNS111 3956

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi DNS35 856

MASS2002STARAŠINIČ Manca DNS161 2026

starejše mladinke, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

06.09.2020, 17:55

MASS2003ILAR Ula 10:47,12153 64581. 12

KRO2002ŠURK Hana 10:51,15124 171512. 11

ŠTA2001GONZA Špela 10:59,89218 165693. 10

KRKA2003MEDLE Ana 11:29,4994 70694. 9

VRH2001ŠTANTE Brina 11:53,63272 88735. 8

VEL2004PROSTOR Tjaša 13:07,39264 55586. 7

VEL2001ŠIMEK OVEN Neja 13:08,94268 85507. 6

KAK2004BREZOVNIK Neža DNS34 855
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, 4 x 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

06.09.2020, 18:45

MASSMASS 4:02,151. 20 0,207

160 SADEK Veronika
151 ERŽEN Izabela
156 MELE Kaja
154 ISTENIČ Zala

SLGSLG 4:10,642. 18 0,186

199 HOVNIK Zala Katarina
204 VERHOVNIK Lana
202 SEKAVČNIK Zala
205 VOVK Vita

KROKRO 4:17,213. 14 0,587

117 GREGOROVIČ Gaja
125 VOGRIČ Karin
116 FRANČEŠKIN Klara
122 SEVČNIKAR Neža

VELVEL 2 4:29,994. 8 0,200

253 CESAR Manca
260 MAGRIČ Tea
264 PROSTOR Tjaša
266 SULEJMANOVIČ Tia

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

06.09.2020, 18:53

KLCKLC 3:59,351. 24 0,203

61 JAKOPIČ Tinkara
62 JOST Hana
68 ŠEGOTA Ana
58 BEZGOVŠEK Lara

PMBPMB 3:59,852. 22 0,242

179 KRALJ Nika
180 KŠELA Liza
176 KAMPUŠ Nika
177 KAUČIČ Ajda

TRKTRK 4:12,293. 16 0,177

235 LIKAR Nina Ana
232 ERŽEN Tjaša
235 LIKAR Nina Ana
231 DOLENC Neža

VELVEL 1 4:18,654. 12 0,254

256 HROVAT Laura
262 MIKLAVŽIN Tinkara
255 HOJAN Ema
269 TRUPEJ Alja

KRKAKRKA 4:24,885. 10 0,197

91 GIMPELJ Ana
92 KORASA Nika
95 MURN Eva
90 BUTALA Nina
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

skupnostarejše mladinke, 4 x 400 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat Točke

KLCKLC 3:59,351. 24

PMBPMB 3:59,852. 22

MASSMASS 4:02,153. 20

SLGSLG 4:10,644. 18

TRKTRK 4:12,295. 16

KROKRO 4:17,216. 14

VELVEL 1 4:18,657. 12

KRKAKRKA 4:24,888. 10

VELVEL 2 4:29,999. 8
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA (MASS) 2941.

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL) 2502.

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE (KLC) 2303.

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA) 1994.

ATLETSKO DRUŠTVO ŠTAJERSKA MARIBOR (ŠTA) 885.

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK) 736.

ATLETSKI KLUB GORICA NOVA GORICA (GO) 727.

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA (KRO) 538.

ATLETSKI KLUB SLOVENJ GRADEC (SLG) 499.

ATLETSKI KLUB DOMŽALE (DOM) 2810.

ATLETSKI KLUB RUDAR TRBOVLJE (RUD) 2011.

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB) 1312.

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR) 1213.

ATLETSKO DRUŠTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB) 1213.

TEKAŠKO DRUŠTVO BOVEC (BOV) 1115.

ATLETSKI KLUB BREŽICE (BRE) 1016.

ATLETSKO DRUŠTVO POSOČJE TOLMIN (PSČ) 1016.

TEKAŠKI KLUB KOBARID (KOB) 918.

ATLETSKI KLUB PTUJ (PT) 918.

ŠPORTNO DRUŠTVO VRHNIKA (VRH) 820.

ATLETSKO DRUŠTVO PIRAN (ADP) 820.

ATLETSKI KLUB RADEČE (RAD) 722.

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA LJUBLJANA (OL) 722.

ATLETSKI KLUB SEVNICA (SEV) 624.

ATLETSKI KLUB ŠKOFJA LOKA (ŠL) 624.

TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA, Ljubljana (NAV) 624.

06.09.2020, 19:16:15

34 / 35
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 05.09. - 06.09.2020

Atletski pokal Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA (MASS) 2471.

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE (KLC) 198,52.

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA (KRO) 188,53.

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL) 1844.

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA) 1065.

ATLETSKI KLUB SLOVENJ GRADEC (SLG) 1036.

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK) 927.

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR) 818.

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB) 649.

ATLETSKO DRUŠTVO ŠTAJERSKA MARIBOR (ŠTA) 6210.

ATLETSKI KLUB GORICA NOVA GORICA (GO) 4311.

ATLETSKI KLUB DOMŽALE (DOM) 3012.

ŠPORTNO DRUŠTVO VRHNIKA (VRH) 1713.

ATLETSKI KLUB ŠKOFJA LOKA (ŠL) 1614.

KOROŠKI ATLETSKI KLUB RAVNE NA KOROŠKEM (KAK) 1515.

TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA, Ljubljana (NAV) 1216.

ATLETSKO DRUŠTVO POSOČJE TOLMIN (PSČ) 1117.

ATLETSKI KLUB PTUJ (PT) 1117.

ATLETSKI KLUB SEVNICA (SEV) 1019.

ATLETSKI KLUB RADEČE (RAD) 920.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


